
Woonzorgvisie West Maas en Waal 2025-2040 

De Raad van de gemeente West Maas en Waal, 

  

Gezien het voorstel d.d. 04-02-2025, zaaknummer Z.113412 

  
  

  

Overweging 

Gemeenten zijn vanaf 2026 verplicht een woonzorgvisie op te stellen waarin ze aangeven hoe ze invulling 

willen geven aan de vraag naar woonruimte vanuit verschillende ‘aandachtsgroepen’ en aan de zorg 

en ondersteuning die daarvoor nodig is. Met de woonzorgvisie West Maas en Waal 2025-2040 bereiden 

we ons voor op de veranderende toekomst in het speelveld wonen, zorg en welzijn. 

  

BESLUIT: 

De woonzorgvisie West Maas en Waal 2025-2040 vast te stellen; 

Het advies van de Adviesraad Sociaal Domein en de reactie van het college ter kennisgeving aannemen. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 13 maart 2025 

  

  

De raad van West Maas en Waal, 

C. (Elles) Jansen-Bouwman V.M. (Vincent) van Neerbos 

Griffier Voorzitter 

Nr. 366775 

GEMEENTEBLAD 22 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2025 nr. 366775 22 augustus 2025 1 


